Prestação de serviços especializados na recarga de gás em aparelhos
de ar condicionado split de 7.000 até 12.000 btus . Com todas as
despesas inclusas para execução dos serviços, inclusive peças de
reposição.

80,00
serviço R$ 180,00 R$ 14.400,00

Total Lote 9 x1 R$ 14.400,00

R$ 107.150,00 ( cento e sete mil e cento e cinquenta reais )

3.2. Os pagamentos serão efetuados conforme escala de Programação Financeira de Pagamentos
definidos para o exercício vigente, sendo que, não excederá o prazo máximo de até 30 (trinta) dias
para realização dos pagamentos após o recebimento das Notas Fiscais já devidamente atestadas